Образец  заявления
 о выдаче дубликатов: документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

	                                                                   Директору Государственного                                                                 учреждения образования «Синявская  средняя школа Клецкого района»
___________________________
                                                                      от __________________________
(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)
_____________________________
зарегистрированного по адресу: __________________________
_________________________
проживающего по адресу (если отличается):
_________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат документа об образовании _______________________________________________________________
в связи ________________________________________________________
(указать причины утраты документа или приведения его в негодность)
________________________________________________________________
	К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________
________________________________________________________________

	Информация об оплате (заполняется в случае оплаты через ЕРИП):
№ ЕРИП _________________, дата ____.____.202___, сумма ____р. ____к.

« ___ » ___________________ 202__г. 			_______________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     (подпись)